



## Jännitystä kaipaaville

**KESÄ** ei ole vielä ohi ja vedet pysyvät tuulista riippuen kohtuullisen lämpiminä vielä loppukesän ajan. Elokuussa myyntiin tuleva Joben uutuus Tribal Towable 2P ottaa kyytiin kaksi henkilöä ja lupaa todella vauhdikkaita vetoja. Lautalle on helppo nousta, neopreenilla pehmustetuista kahvoista on miellyttävä pitää kiinni, lisäksi vedettävässä on 840 denierin nailonkansi, yksisuuntainen Boston-venttiili ja pikaliitin vetoköyden kiinnittämiseen. Mitat täytettynä 145 x 130 x 45 cm ja tyhjänä 168 x 140 cm, hinta 199,90 €.

[www.jobesports.com](http://www.jobesports.com)

## Metsurilookia merelle

**PERINTEISEN** näköisen, mutta kevyen flanellipaidan erikoisuus on 60 gramman Lifaloft air -eriste vartalossa sekä hihhoissa, joten paita soveltuu myös kevyeksi syystakiksi. Materiaali on 65 % polyesteriä ja 35 % orgaanista puuvillaa, edessä, hihansuissa ja rintataskussa on painonappikiinnitys ja alempana vyötäröllä on lisäksi taskut. Lifaloft air insulated flannel shirt, koot S-2XL, hinta 175 €.



[www.hellyhansen.com](http://www.hellyhansen.com)

## Hikisiepparisukat

**TAALI** on merinovillapohjainen froteepohjaisukka, joka monikerrosrakenteen ansiosta on erittäin hengittävä. Sukan sisäpuolella on kerros polypropeenaa, joka siirtää kosteuden tehokkaasti pois iholta. Villasta 45 % on kam-pavillaa ja Nativa Merinovillaa on 25 %. Sukassa on saumaton kärki koosta 35-38 alkaen, pienemmät koot on neulottu huomaamattomalla puskusaumalla. Sukan varsi on kevyttä joustoneulosta. Soveltuu päivittäiseen käyttöön, pitää jalan lämpiminä myös viileissä olosuhteissa. Taali hikisieppari merinovilla froteepohja, viisi väriä, koot 22/24-47/50, hinta 12,90 €.

[sukkamestarit.com](http://sukkamestarit.com)



## Risukeitin

**KOMPAKTI** ja kevyt risukeitin, jonka voi helposti ottaa kuljetuspussissa mukaan retkelle. Kasatessa vain kolme osaa päällekkäin ja keitin on valmis. Keittimessä voi polttaa kuivia risuja, mutta myös esimerkiksi puupellettejä ja luvataan, että sillä keittää litran vettä kuudessa minuutissa. Patagonia Wood Burning Stove, materiaali ruostumaton teräs, paino 261 g, hinta 100 €.

[eu.patagonia.com](http://eu.patagonia.com)

## Varasolki

**MUOVINEN** solki ei ole aina riittävän vahva, ja jos se menee rikki, tiedossa on hihnojen ommelmen avaaminen ja uudelleen ompelu. Sea to summitilla on varasolki, jonka päädyissä on ruuvit, joten uuden lukon saa paikoilleen ruuvimeiselin avulla. Solkia, joissa on kummassakin päässä ruuvit, on kolme kokoa 15-25 mm. Hinnat Sea to Summit buckle side release 2 pin 7,95-8,95 €.

[www.partioaita.fi](http://www.partioaita.fi)





## Estä liukastuminen

**SÄÄNKESTÄVÄ** liukuesteteippi musta-keltaisella huomiovärillä soveltuu ulko-käyttöön. Väritys ei ehkä hivele kaikkien esteettistä silmää, ainakaan veneen kannella, mutta turvallisuus ennen kaikkea. Soveltuu käytettäväksi askelmille, liuskoille, veneen kansille ja muille liukkailla alustoille. Teipin leveys 25 mm, rullassa on teippiä 5 metriä, hinta 9,90 €

[www.pisla.fi](http://www.pisla.fi)



## Ei kemikaaleja

**HYTTYSANSA** Waltterin valo houkuttelee hyönteisiä ja tappaa ne sähköiskuun. Lyhty on IPX6-luokiteltu ja vedenkestävä, laitteessa on erilliset katkaisijat UV-hyttysansalle ja led-lyhdylle. Led-valon tehoa voi säätää kolmeen eri valonkirkkauteen ja akunkesto led-valon pienimmällä teholla on jopa 20 h, UV-valolla n. 15 tuntia. Ansan voi ripustaa roikkumaan tai laittaa pöydälle. Waltter hyttysansa-led-lyhty, mitat 129 x 88 mm, hinta 16,90 €.

[scandinavianoutdoor.fi](http://scandinavianoutdoor.fi)



## Vedenkantopussi

**TODELLA** pieneen tilaan pakkautuva vedenkantopussi. Pussiin mahtuu jopa kymmenen litraa vettä ja sen voi laittaa täytenäkin maahan, jolloin se muokautuu maan muotoihin. Savotta vedenkantopussi 10 l, materiaali on 70 D repeämätöntä polyamiidia, hinta 24,90 €.

[www.motonet.fi](http://www.motonet.fi)



## Luomumausteita

**SPICES** Chef on luomuelintarvikkeisiin erikoistunut yritys, jonka maustevalikoimasta löytyy mielenkiintoisia makuja veneen gurmeekokille. Esimerkiksi Gourmet Valkopippuri & savusuola, pyökinmaakuinen savustettu gourmet suola (Himalaya-suola 49 %), yhdistettynä Malabar valkopippuriin. Savu tuoksuu reilusti. Sarjan maustemylyt ovat BPA-vapaita ja lasipullon voi kierrättää. Läpinäkymättömät biomuovipakkaukset valmistetaan sokeriruo'osta ja pakkauksen voi käyttää uudelleen tai kierrättää. Useimpien mausteiden hinta on 7 €.

[spiceschef.bio](http://spiceschef.bio)



## Katetaan kauniisti

**ÖLJYTTY** mangopuinen tarjoilukulho, jossa on emaloitu sisäpinta purjevenekuvioin. Sopii hyvin erilaisten ruokien kuten hedelmien, salaattien ja leivän tarjoiluun. Kolme kokoa 20, 25 ja 30 cm, kaikissa korkeus 7,5 cm. Puinen purjevenekuvioitu tarjoiluastia, hinnat 25,90 €–42,90 €.

[www.oceanspirit.fi](http://www.oceanspirit.fi)

